dos Estados de Minas Gerais e Bahia, em prol ao processo de recomposição das aprendizagens".

Dispensa de licitação com fundamento no art. 75, inciso XV, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Contratado:FUNDACAO DE APOIO A EDUCACAO E DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO DE MINAS GERAIS - FUNDACAO CEFETMINAS, CNPJ 00.278.912/0001-20

Valor R$385.000,00 (trezentos e oitenta e cinco mil reais)

*O valor global total da contratação é de R$6.348.329,02 (seis milhões, trezentos e quarenta e oito mil trezentos e vinte e nove reais e dois centavos). Pela realização dos
serviços prestados, o valor estimado da contratação, a título de pagamento de despesas operacionais e administrativas - DOA, é de R$ 65.100,00 (sessenta e cinco mil e cem
reais).

(assinado eletronicamente)
Divisão de Licitações/UFVJM

 
 

Documento assinado eletronicamente por Renildo Lemos dos Santos, Chefe de Divisão, em 19/12/2025, às 15:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.